
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 وارث للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ
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حسين عبدالامير  يحيى عبد
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مصطفى كاظم خلف محمد

نائل محسن مناع مهوس

98

83

97

90

100

78

69

89

66

87

84

92

97

71

78

92

98

91

91

44

93

92

59

83

72

90

74

59

77

62

73

71

74

90

69

63

50

72

74

72

54

88

94

43

67

62

92

59

61

67

36

61

57

77

65

59

38

50

56

28

50

31

85

86

34

75

78

99

51

71

89

34

89

95

93

70

53

39

40

69

50

58

51

85

98

88

88

90

100

91

86

100

80

95

100

100

100

71

83

88

96

96

84

84

100

90

65

90

65

95

79

57

91

50

94

97

83

98

73

57

68

82

77

77

42

100

96

72

84

76

100

85

44

90

42

84

86

92

92

60

54

70

80

59

71

60

100

95

75

100

76

95

80

81

88

76

75

83

96

84

71

74

64

90

79

85

63

95

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

749

0

684

609

771

597

0

691

0

658

673

707

696

527

0

0

643

0

588

0

746

93.625

0

85.5

76.125

96.375

74.625

0

86.375

0

82.25

84.125

88.375

87

65.875

0

0

80.375

0

73.5

0

93.25

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 وارث للبنين اسم المدرسة

21 14 7 0  66.67%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح مدير مركز الفحص

صالح ثجيل غالي


